
 

 

 

LEGISLATIVO www.tuntum.ma.gov.br 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 2 

 

 

 

 

Aviso de Dispensa de Licitação nº 02/2025 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM, inscrita no CNPJ/MF sob o nº º 

35.156.488/0001 – 25, sediada na Praça Eurico Ribeiro, S/N Centro, na 

cidade de Tuntum/MA, torna público, para o conhecimento dos 

interessados que realizará Dispensa de Licitação para Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de publicação em jornal 

para a Câmara municipal de Tuntum. Todos os elementos integrantes 

do processo encontram-se disponíveis, para conhecimento e retirada no 

endereço eletrônico: https://www.cmtuntum.ma.gov.br. Após a 

divulgação do aviso de contratação direta no diário oficial, o participante 

interessado encaminhará envelope lacrado, para sede deste Poder 

Legislativo, contendo a documentação e proposta de preço com a 

descrição do objeto ofertado, os valores unitários e totais, conforme 

modelo de carta proposta anexada no edital da dispensa, disposto no 

portal da transparência, até a data e o horário estabelecidos para 

abertura do procedimento. O participante interessado poderá também 

encaminhar para o e-mail cplcamaratuntum@gmail.com. A Proposta de 

Preços será realizada conforme o cronograma a seguir: Início do 

Acolhimento das Propostas: A partir das 08:00 do dia 30/01/2025 – 

horário local. Limite do Acolhimento das Propostas: 12:00 do dia 

03/02/2025 – horário local. Abertura dos Envelopes: A partir das 12:00 

do dia 03/02/2025 – horário local. Tuntum/MA, 28 de janeiro de 2025. 

Maria Dalva Dias de Carvalho-Diretora Administrativa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aviso de Dispensa de Licitação nº 02/2025 ........................................................................................................................................................................... 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOL. V - Nº  0978/2025 | ISSN – 2965-3746 | TERÇA – 28 DE JANEIRO DE 2025 



LEGISLATIVO 

 

www.tuntum.ma.gov.br 

 

  
2 / 2 

VOL. V - Nº  0978/2025 | ISSN – 2965-3746 | TERÇA – 28 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA 

Prefeito 

 

NELSON SILVA ALMEIDA 

Vice-Prefeito 

 

SEBASTIÃO FELIPE LUCENA PESSOA 

Chefe de Gabinete 

 

 

MARIA ROSENILDE SILVA XAVIER BRASIL 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.tuntum.ma.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA 

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000  

Tuntum – MA 

Contato: (99) 99220-0236 

 
 

 


		2025-01-29T10:48:04-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166




